平成２６年６月２６日

各位

高知県南国市領石２４６

旭食品株式会社

代表取締役 竹内 成雄

高知県との「６次産業化及び地産外商の推進に関する協定書」締結について

 旭食品株式会社は、高知県と「６次産業化及び地産外商に関する協定書」を締結いたし

ましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．締結日

平成２６年６月１６日

２．目的

本協定は、当社と高知県が相互に連携及び協力して、高知県産業振興計画の取組を加

速させ、６次産業化及び地産外商を推進していくことを目的としています。

３．連携及び協力事項

① ６次産業化の推進による地域産品の価値向上に関すること

② 地域産品の外商の推進に関すること

③ その他高知県の産業振興及び地域の活性化に関すること

以上